Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О признании утратившими силу
постановления администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области:

1.1. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2015 № 809-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Музейное обслуживание населения»».

1.2. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.06.2016 № 912-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2015 № 809-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Музейное обслуживание населения»».

1.3. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2015 № 808-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление дополнительного образования в сферах культуры и
искусства различной направленности»».

1.4. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.06.2016 № 910-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2015 № 808-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление дополнительного образования в сферах культуры и
искусства различной направленности»».

1.5. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2015 № 807-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Культурно - досуговое обслуживание населения»».

1.6. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.06.2016 № 1001-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25,12.2015 № 807-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Культурно-досуговое обслуживание населения»».

1.7. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2017 JVfe 806-п «Об утверждении
административного регламента муниципальной услуги «Библиотечное
обслуживание населения»».

1.8. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.06.2016 № 911-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2015 № 806-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Библиотечное обслуживание населения»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области Вагину Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования на портале муниципального образования
Сорочиснкий городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, Отделу по культуре
Сорочинского городского округа Оренбургской области», МБУК «Библиотечная система Сорочинского
городского округа Оренбургской области», МБУК «Краеведческий музей Сорочинского городского округа
Оренбургской области», МБУ ДО ДШИ «Лира», Павловой Е.А., Вагановой Е.В.

Т.П. Мелентьева

и искусству администрации, МБУК «Клубная система

http://www.sorochinsk56.ru